
UCHWAŁA NR VI-411/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29.12.2021 r. 

 

w sprawie partycypacji w kosztach utrzymania budynku należącego do Powiatu 

Wołomińskiego usytuowanego w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w zw. z Uchwałą Rady Powiatu Wołomińskiego nr XXXVII-361/2021 

z dnia 30 września 2021 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wołominie, na mocy której od dnia 1 stycznia 2022 roku Powiatowy Zespół ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności funkcjonował będzie w strukturach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Wołominie, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się, iż miesięczny ryczałt za partycypację w n/w kosztach utrzymania budynku 

usytuowanego w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3, wykorzystywanego przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie w ramach funkcjonowania Powiatowego Zespołu ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności, w postaci: 

1) energii elektrycznej; 

2) dostawy wody oraz odbioru ścieków; 

3) ogrzewania budynku; 

4) monitoringu obiektu; 

5) ochrona obiektu; 

6) wywozu nieczystości stałych; 

7) zleconych konserwacji  wodno-kanalizacyjnych; 

8) sprzątania oddanych do użytku pomieszczeń, korytarzy, toalet oraz ciągów komunikacyjnych; 

9) internetu; 

10) konserwacji drzwi automatycznych; 

11) wymiany mat podłogowych; 

12) usług konserwacyjnych; 

13) konserwacji telefonów i alarmów; 

wynosi 1 545,00 zł brutto zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Podstawą do obciążenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie będą noty 

księgowe z  14 dniowym terminem płatności od daty otrzymania noty księgowej.  

3. Noty księgowe za opłaty określone w ust. 1 wystawiane będą miesięcznie do 10 dnia każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 


